

Администрация городского округа – город Галич Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» сентября2019 года

№ 589

Об установлении тарифов на услуги бани для населения, предоставляемые муниципальным унитарным казенным предприятием «Галичская теплоснабжающая организация»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа город Галич Костромской области от 03 сентября 2019 года № 385 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа – город Галич Костромской области», руководствуясь статьей 9 Устава муниципального образования городской округ город Галич Костромской области,

постановляю:

- 1. Установить тарифы на услуги бани для населения, предоставляемые муниципальным унитарным казенным предприятием «Галичская теплоснабжающая организация» в следующем размере:
- 1.1. Стоимость одной помывки в бане (продолжительностью 1 час) 180 рублей с человека (в том числе НДС);
- 1.1.1. Стоимость одной помывки в бане (второй и последующий час) 100 рублей с человека (в том числе НДС);
- 1.2. Стоимость одной помывки в бане детей до 7 лет (включительно) 90 рублей с человека (в том числе НДС).
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

А.В. Карамышев